

Капітальний ремонт ДПТНЗ "Бородянський професійний аграрний ліцей" по пл. Київській, 3 в смт.Бородянка Бучанського району Київської області (гуртожиток)
19/23-РП.НК

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06

на Блискавкозахист

Капітальний ремонт ДПТНЗ (гуртожиток)

Основа:
креслення (специфікації) № АЕ-2023/011-БЗ.С

Кошторисна вартість 97,82536 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,38827 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 29,30464 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтажні роботи									
1	КМ8-17-2 Заст	Монтаж щогли блискавкоприймача (у комплекті з тримачем та кріпленням струмопроводу)	шт	13	<u>1436.39</u> 435,00	<u>1001.39</u> -	18673,07	5655,00	<u>13018.07</u> -	<u>5.7600</u> -	<u>74.88</u> -
2	КМ8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	4,15	<u>2808.21</u> 2407,85	<u>388.26</u> -	11654,07	9992,58	<u>1611.28</u> -	<u>32.6400</u> -	<u>135.46</u> -
3	КМ10-698-1	Коробка контрольного з'єднання на стіні	шт	6	<u>65.67</u> 64,21	<u>-</u> -	394,02	385,26	<u>-</u> -	<u>0.9600</u> -	<u>5.76</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					30721,16	16032,84	<u>14629.35</u> -		<u>216.1</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					30721,16				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					58,97				
		всього заробітна плата, грн.					16032,84				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					8152,37 20,86 2441,05 38873,53				

		Всього по розділу 1					38873,53				
		Розділ 2. Матеріали, не враховані цінником (система блискавкозахисту "Грозовик")									
4	& C111-1743-2	Дріт сталевий загального призначення, діаметр 8 мм, оцинкований	100м	4,15	<u>3259.18</u>	-	13525,60	-	-	-	-
5	& C1545-1308	Затискач провідника універсальний 30/8ОС	100шт	0,15	<u>2095.65</u>	-	314,35	-	-	-	-
6	& C1545-515-20	Тримач дроту коньковий кутовий 20/ОС PL	100шт	0,7	<u>3011.07</u>	-	2107,75	-	-	-	-
7	& C1545-1307	Тримач провідника універсальний 07/ОС	100шт	0,9	<u>1854.14</u>	-	1668,73	-	-	-	-
8	& C1545-1301-8	Тримач провідника пластиковий 01/8 PLG	100шт	1,15	<u>800.53</u>	-	920,61	-	-	-	-
9	& C1545-2820	Тримач дроту фасадний 02/8/20 ОС (з дюбелем А=200 мм)	100шт	0,36	<u>3862.98</u>	-	1390,67	-	-	-	-
10	& C1545-1301	Затискач дроту до ринви 03/01 ОС	100шт	0,06	<u>3925.23</u>	-	235,51	-	-	-	-
11	& C1545-501625	Блискавкоприймач ALT-2500 50/16/25	шт	13	<u>441.97</u>	-	5745,61	-	-	-	-
12	& C1545-5530	Тримач щогли блискавкоприймача 55/30	100шт	0,13	<u>56888.31</u>	-	7395,48	-	-	-	-
13	C1512-1 варіант 2	Коробка для контрольного з'єднання	шт	6	<u>162.23</u>	-	973,38	-	-	-	-
14	& C1545-56328	Кріплення струмопроводу до тримача щогли 56/32/8	100шт	0,13	<u>11190.58</u>	-	1454,78	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					35732,47	-	-		-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Всього будівельні роботи, грн.					35732,47 35732,47 35732,47				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	& C1545-4007	Стрічка антикорозійна 10 м арт.40070	шт	2	<u>270,87</u> -	<u>-</u> -	541,74	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					16954,80	7960,13	<u>420,13</u> -		<u>125,16</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					16954,80				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8574,54				
		всього заробітна плата, грн.					7960,13				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4748,78				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,41				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1687,84				
		Всього будівельні роботи, грн.					21703,58				

		Всього по розділу 3					21703,58				
30	КП1-61-1	Розділ 4. Вимірювання показників заземлення									
		Пристрої, що заземлюють. Вимірювання опору розтіканню струму заземлювача	вимір.	6	<u>179,14</u> 179,14	<u>-</u> -	1074,84	1074,84	<u>-</u> -	<u>1.8000</u> -	<u>10,8</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					1074,84	1074,84	<u>-</u> -		<u>10,8</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					1074,84				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					1074,84				
		Загальновиробничі витрати, грн.					440,94				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					107,94				
		Всього будівельні роботи, грн.					1515,78				

		Всього по розділу 4					1515,78				
		Разом прямі витрати по кошторису					84483,27	25067,81	<u>15049,48</u> -		<u>352,06</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					84483,27				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					44365,98				
		всього заробітна плата, грн.					25067,81				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					13342,09 36,21 4236,83 97825,36				

		Всього по кошторису					97825,36				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					388,27 29304,64				

Склав _____ Деркачов Г.К.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Яцишин І.І.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]